

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาบ่อ อำเภอเขาชะเมา
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาบ่อ อำเภอเขาชะเมา
แบบเลขที่	ตำบลเขาบ่อ อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	7,565,430.78	1.2875	9,740,492.12	
รวมค่าก่อสร้าง				9,740,492.12	

หน่วย : บาท



หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,740,492.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมสัน คำโสง

01 กรกฎาคม 2563 11:18:59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานป้อมยาม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การศึกษาด้านแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การศึกษาด้านแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานป้อมยาม	237,374.49	1.2875	305,619.65	
รวมค่าก่อสร้าง				305,619.65	



หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 305,619.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาธง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การศึกษาด้านการเกษตรของอำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพระนครศรีอยุธยา อำเภอเขาชะเมา ตำบลเขาชะเมา หมู่ที่ ๓
แบบเลขที่	แบบ ปร. ๕ (ก)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบ ปร. ๕ (ก)	มีจำนวน ๕ หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสาธง	635,828.77	1.2875	818,629.54	
รวมค่าก่อสร้าง				818,629.54	

หน่วย : บาท



หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

818,629.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานถนน ค.ส.ล. และลาน ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การมีอยู่ดีและการพัฒนาชนบท (e-bidding) อาคารศูนย์การเรียนรู้การมีอยู่ดีและการพัฒนาชนบท อำเภอเขาชะเมา
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ 3 ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ 3
แบบเลขที่	แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนน ค.ส.ล. และลาน ค.ส.ล.	1,687,201.22	1.2875	2,172,271.57	
รวมค่าก่อสร้าง				2,172,271.57	

หน่วย : บาท



หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,172,271.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าส่องสว่างภายในบริเวณ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา		
แบบเลขที่	ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าส่องสว่างภายในบริเวณ	591,096.17	1.2875	761,036.31	
รวมค่าก่อสร้าง				761,036.31	

หน่วย : บาท



คมสัน คำโสง

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 761,036.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานไฟฟ้าส่องสว่างภายในบริเวณ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา
สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓
แบบเลขที่ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนหาย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				761,036.31	

หน่วย : บาท



คมสัน คำโรสง

01 กรกฎาคม 2563 11:19:01

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

761,036.31

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาบอย อำเภอเขาชะเมา
 สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ใ้โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓
 ตำบลเขาบอย อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		


 (ฤกษ์ สุนทรเวชพงษ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (มนต์ พงษ์ขจร)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (คมสัน คำโสง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย 22 เควี ขนาด 250 เควีเอ และค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค		รวม					466,355.00	

หน่วย : บาท



หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,139,865.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมสัน คำโสง
01 กรกฎาคม 2563 11:16:28

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาชะเมา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU แบบแขวนใต้ฝ้า		รวม					184,000.00	
3	เครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 BTU แบบแขวนใต้ฝ้า		รวม					421,200.00	
4	พัดลมโถง ขนาด 16 นิ้ว		รวม					54,450.00	
5	บล็อคน้ำอัดโน้มตีแรงดันคงที่ ขนาดไม่น้อยกว่า 250 วัตต์		รวม					13,860.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,139,865.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,139,865.00 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย 22 เควี ขนาด 250 เควีเอ และค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 1.1 ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย 22 เควี ขนาด 250 เควีเอ และค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค รวมค่าติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย 22 เควี ขนาด 250 เควีเอ และค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	1.000	งาน	466,355.00		0.00	0.00	466,355.00	
2	เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU แบบแขวนใต้ฝ้า 2.1 เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU แบบแขวนใต้ฝ้า รวมค่าเครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU แบบแขวนใต้ฝ้า	8.000	ชุด	23,000.00		0.00	0.00	184,000.00	
		-	-	23,000.00	184,000.00	0.00	0.00	184,000.00	



คมสัน คำโสง

01 กรกฎาคม 2563 11:16:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 BTU แบบแขวนใต้ฝ้า 3.1 เครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 BTU แบบแขวนใต้ฝ้า รวมค่าเครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 BTU แบบแขวนใต้ฝ้า	13.000	ชุด	32,400.00		0.00	0.00	421,200.00	
4	พัดลมโคม ขนาด 16 นิ้ว 4.1 พัดลมโคมขนาด 16 นิ้ว รวมค่าพัดลมโคม ขนาด 16 นิ้ว	-	-	32,400.00	421,200.00	0.00	0.00	421,200.00	
5	ปั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาดไม่น้อยกว่า 250 วัตต์	33.000	ชุด	1,650.00		0.00	0.00	54,450.00	
		-	-	1,650.00	54,450.00	0.00	0.00	54,450.00	



คณบดี คณาจารย์
01 กรกฎาคม 2563 11:16:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.1	ปริมาณน้ำอัดโน้ตแรงดันคงที่ขนาดไม่น้อยกว่า 250 วัตต์	2.000	เครื่อง	6,930.00		0.00	0.00	13,860.00	
	รวมค่าปริมาณน้ำอัดโน้ตแรงดันคงที่ ขนาดไม่น้อยกว่า 250 วัตต์	-	-	6,930.00	13,860.00	0.00	0.00	13,860.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



 คมสัน คำโสง

 01 กรกฎาคม 2563 11:17:28

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาชะเมา	อำเภอ	เขาชะเมา
แบบเลขที่	ตำบล	เขาชะเมา	อำเภอ	เขาชะเมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย 22 เควี ขนาด 250 เควีเอ และค่าธรรมเนียม การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคฯ	466,355.00	32,644.85	498,999.85	
2	เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU แบบแขวนใต้ฝ้า	184,000.00	12,880.00	196,880.00	
3	เครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 BTU แบบแขวนใต้ฝ้า	421,200.00	29,484.00	450,684.00	
4	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 16 นิ้ว	54,450.00	3,811.50	58,261.50	
รวมค่าก่อสร้าง				1,204,825.35	

คณบดี

01 กรกฎาคม 2563 11:20:22

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาชะเมา อำเภอ เขาชะเมา จังหวัดระยอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ปริมาณอัตราเงินต้นคงที่ ขนาดไม่น้อยกว่า 250 วัตต์	13,860.00	970.20	14,830.20	
รวมค่าก่อสร้าง				1,219,655.55	

หน่วย : บาท



คมสัน คำโสดง
01 กรกฎาคม 2563 11:20/22

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาบ่อย อำเภอเขาชะเมา				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้การฝึกอาชีพตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง อำเภอเขาชะเมา หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาบ่อย อำเภอเขาชะเมา				
แบบเลขที่	ตำบลเขาบ่อย ตำบล เขาบ่อย	อำเภอ	เขาชะเมา	จังหวัด	ระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง					
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				


(กล้วย สุนทรเวชพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(มนัส พงษ์วร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(คมสัน คำโสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

